
： 2021年10月３0日(土)～31日(日) 
： 佐久総合運動公園陸上競技場（競技場コード 172060）
：

： 東信地区陸上競技協会　
： 跡部　定一
： 細田　和生 
： 横沢　和樹

■グラウンドコンディション
10月30日(土)

■失格の略号の説明 ■フィールド競技における記号の説明
不正スタート (R162-7) 成功・有効試技  (走高跳・棒高跳)
他の競技者を妨害した (R163-2) 失敗・無効試技
他のレーンに入った (R163-3a) パス
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3b) 試合放棄
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5)
競技者がトラックから勝手に離脱した (R163-6)
ハードルを越えなかった (R168-7)
足又は脚がハードルをはみ出してバーの高さより低い位置を通った (R168-7a)
故意にハードルを倒した (R168-7b)
ﾛｽﾄ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄ で3名以上がレッドカードを出した (R230-7a)
ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰ で3名以上がレッドカードを出した (R230-7a)
ﾛｽﾄ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄとﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰ で3名以上がレッドカードを出した (R230-7a)
ﾛｽﾄ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄ で競歩主任が単独で失格にした (R230-4a)
ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰ で競歩主任が単独で失格にした (R230-4a)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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15:00 晴れ 南南西 1.3 14.0 67.0
14:00 晴れ 北北東 1.9 14.5 72.0
13:00 晴れ 北北東 0.8 12.5 82.0
12:00 雨 北東 0.1 11.0 87.0
11:00 くもり 東 0.1 11.0 87.016:00 晴れ 東 3.3 12.0 40.0
10:00 雨 東北東 1.4 10.0 82.015:00 晴れ 東 4.6 15.0 40.0
9:30 くもり 東 0.5 9.5 80.014:00 晴れ 北東 0.5 17.0 43.0

(m/s) (℃) (%)
風向 風速 気温 湿度

(m/s) (℃) (%)

記録・情報主任

10月31日(土)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候

主 催 東信地区陸上競技協会
東信地区陸上競技協会普及強化部

主 管
総 務
審 判 長

大会コード 21170745

東信ジュニアユース2021オータム

記 録 集
期 日
会 場



東信ジュニア・ユース2021オータム                                                
主催　東信地区陸上競技協会　                                                    
　　　東信地区陸上競技協会普及強化部                                            

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】172060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/30 高校女子  -4.3荻原 希乃愛(2) 13.13 佐伯 風帆(1) 13.35 鈴木 天音(2) 13.41 橋本 春花(1) 13.72 関澤 きらり(1) 14.02 村山  苺香(1) 14.15 太田 このみ(2) 14.67 松木  紗良(1) 15.52

100m 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･上田西高 高校生･岩村田高 高校生･上田西高 高校生･上田千曲高
10/30 橋本 春花(1) 1,01.41 柏木 萌(2) 1,02.06 村山  苺香(1) 1,04.23 中澤 雪乃(1) 1,04.86 及川 葉月(2) 1,12.48

400m 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･岩村田高 高校生･野沢南高 高校生･岩村田高
10/30 竹花  明姫(1) 5,29.81 宮原 和音(2) 5,49.09

1500m 高校生･上田千曲高 高校生･野沢北高
10/30  -3.3佐伯 風帆(1) 15.65 荻原 希乃愛(2) 17.15 山本 紗帆(1) 17.16

100mH 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･野沢北高
10/30 及川 葉月(2) 1.33

走高跳 高校生･岩村田高
10/30 岡田 莉歩(1) 3.30 岩下 栞(3) 3.00 鈴木 天音(2) 3.00

棒高跳 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高
10/30 細田 怜奈(2) 4.76(+5.0) 関口 蒔琉(1) 4.60(+5.8) 菅沼 花菜(2) 4.57(+3.8) 古越 茉帆(2) 4.56(+1.1) 岡田 莉歩(1) 4.49(+4.3) 土屋 凜奈(1) 4.30(+4.4) 寺澤 恵美(1) 4.24(+3.8)

走幅跳 高校生･上田千曲高 高校生･野沢北高 高校生･野沢南高 高校生･佐久長聖高 高校生･佐久長聖高 高校生･野沢南高 高校生･野沢北高
10/30 秋穂 真理(2) 9.48

砲丸投 高校生･佐久長聖高
10/31 中学女子 槇村 せいあ(2) 13.46 篠原 百々香(2) 13.65 小林 ひより(3) 13.75 風巻 里奈(2) 13.93 小山 遥佳(2) 中学生･丸子北中 14.03 竹内 瑞喜(1) 14.11 清水 藤子(3) 14.23

100m 中学生･KMC陸上ｸ中 中学生･ｱｽﾘﾃｨｱTC 中学生･東御東部 中学生･小諸東中 中山 きづな(2) 中学生･軽井沢A&AC 中学生･野沢中 中学生･東御東部
10/31  +1.1鈴木 結衣(3) 1,05.01 田畑 香奈(1) 1,09.06 名越 美緒(1) 1,09.29 吉澤 友楽(2) 1,14.67 油井 ひなの(1) 1,15.46 相沢 可菜実(1) 1,38.14

400m 中学生･KMC陸上ｸ中 中学生･上田四中 中学生･御代田中 中学生･佐久東 中学生･浅間中 中学生･小諸東中
10/30 北原 和(1) 7,07.43 伴野 愛奈(3) 8,38.80

2000m 中学生･真田ｸﾗﾌﾞ 中学生･野沢中
10/31 並木 彩華(2) 14.44 坂下 茉優(2) 中学生･千代田AC 14.95 山口 莉央(2) 15.31 吉田 彩葉(3) 15.36 中嶋 杏佳(2) 15.50 槇村 せいあ(2) 15.57 八巻 まるり(1) 16.06

100mH 中学生･野沢中 大森 玲花(2) 中学生･軽井沢A&AC 中学生･軽井沢A&AC 中学生･軽井沢A&AC 中学生･野沢中 中学生･KMC陸上ｸ中 中学生･千代田AC
10/31 並木 彩華(2) 1.50 大森 玲花(2) 1.45 星野 紗菜(2) 1.45 花村 日向(2) 1.40 中嶋 杏佳(2) 1.30 小島 羽な花(2) 1.25 佐々木 小夏(2) 1.25 山口 莉央(2) 1.25

走高跳 中学生･野沢中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･軽井沢中 中学生･千代田AC 中学生･野沢中 中学生･軽井沢中 中学生･小諸東中 中学生･軽井沢A&AC
飯高 明花里(1)
中学生･東御東部

10/30 小林 ひより(3) 2.70 飯高 愛莉(3) 2.50 大井 杏樹(2) 2.20 比田井 悠乃葉(2 2.00 鷹野 花恋(2) 2.00 山本 こなみ(2) 1.90
棒高跳 中学生･東御東部 中学生･東御東部 中学生･野沢中 中学生･野沢中 中学生･野沢中 中学生･上田五中

10/31 坂下 茉優(2) 4.99(+1.2) 清水 藤子(3) 4.71(+2.5) 八巻 まるり(1)4.65(-0.6) 半田 夏帆(2) 4.39(+1.0) 大内 南(2) 4.34(-0.4) 德田 心結(2) 4.01(+0.7) 土屋 夢萌(2) 3.98(+1.0) 横山 心(1) 3.83(+1.1)
走幅跳 中学生･千代田AC 中学生･東御東部 中学生･千代田AC 中学生･真田ｸﾗﾌﾞ 中学生･千代田AC 中学生･東御東部 中学生･小諸東中 中学生･中込中

10/31 大森 玲花(2)10.96(+2.3) 大井　日陽(3)10.13(+1.0)
三段跳 中学生･軽井沢A&AC 中学生･堀金中

10/31 中嶋 美代(1) 7.87 荻原 雪乃(2) 7.25 大澤 都葵子(1) 6.96 森角 桃湖(1) 5.66
砲丸投 中学生･野沢中 中学生･御代田中 中学生･野沢中 中学生･野沢中

10/31 大久保　優衣(3) 19.35
円盤投 中学生･山辺中

10/31 小学女子 山口 葵生(3) 10.30 畑中 唯花(3) 10.74 岩本 粋(3) 10.82 栁澤 杏南(3) 10.98 畑中 咲稀(3) 11.00 山口 紗和(3) 11.17 小山 乃愛(3) 11.19 菊原 唯月(2) 11.72
60m 小学生･軽井沢A&AC 小学生･東御市陸上教室 小学生･KMC陸上ｸ小 小学生･軽井沢A&AC 小学生･東御市陸上教室 小学生･真田陸上教室 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

10/31 田中 里音(6) 13.64 東山 幸穂(6) 14.31 中嶋 優佳(5) 14.38 角田 桜子(4) 14.84 小林 優奈(5) 14.88 蘆田 希実(6) 15.06 小野澤 比奈矢(5 15.29 荻原 怜愛(5) 15.30
100m 小学生･KMC陸上ｸ小 小学生･KMC陸上ｸ小 小学生･軽井沢A&AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･T&F佐久平 小学生･KMC陸上ｸ小 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC

10/31 帯刀 晶(5) 3,25.20 黒沢 燈(6) 3,29.27 森田 彩空(6) 3,33.50 成澤 沙喜(4) 3,37.10 竹花 ひまり(5) 3,38.46 林 美慧(6) 3,39.28 橋詰 紗友奈(6) 3,39.30 黒木 愛叶(4) 3,46.22
1000m 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学生･腰越JSC 小学生･KMC陸上ｸ小 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学生･腰越JSC 小学生･腰越JSC 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ小

10/31  +0.6山口 葵生(3) 11.15 栁澤 杏南(3) 12.92 岩本 粋(3) 14.20 小山 乃愛(3) 14.35
60mH 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･KMC陸上ｸ小 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

10/31 瀧口 瀬奈(6) 2267 小林 真梨奈(6) 2239 中嶋 優佳(5) 2081 東山 幸穂(6) 2012 堀内 なな(6) 1902 田中 杏(6) 1851 蘆田 希実(6) 1827 小林 優奈(5) 1826
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 小学生･千代田AC 小学生･千代田AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･KMC陸上ｸ小 小学生･千代田AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･KMC陸上ｸ小 小学生･T&F佐久平

10/31 星崎 佑月(6) 1845 望月 菜緒(5) 1649 水渕 こはる(5) 1464 田中 杏(6) 1384 伊東 ほの香(5) 1323 川上 瑞詠(6) 1273 紅林 ゆき(5) 1254 髙橋 彩葉(4) 1238
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 小学生･千代田AC 小学生･千代田AC 小学生･千代田AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･真田陸上教室 小学生･T&F佐久平 小学生･千代田AC 小学生･望月AC



決勝 10月30日 15:20

高校新              11.88

風速 -4.3

 1 荻原 希乃愛(2) 高校生     13.13 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 佐久長聖高

 2 佐伯 風帆(1) 高校生     13.35 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 佐久長聖高

 3 鈴木 天音(2) 高校生     13.41 
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 佐久長聖高

 4 橋本 春花(1) 高校生     13.72 
ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｶ 佐久長聖高

 5 関澤 きらり(1) 高校生     14.02 
ｾｷｻﾞﾜ ｷﾗﾘ 上田西高

 6 村山  苺香(1) 高校生     14.15 
ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲｶ 岩村田高

 7 太田 このみ(2) 高校生     14.67 
ｵｵﾀ ｺﾉﾐ 上田西高

 8 松木  紗良(1) 高校生     15.52 
ﾏﾂｷ  ｻﾗ 上田千曲高
雫田 陽向(1) 高校生
ｼｽﾞｸﾀﾞ ﾋﾅﾀ 上田東高

高校女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1303

7  1300

5  2263

9  1302

6  1536

4  1275

1  1441
欠場

2  1532

8  1497



決勝 10月30日 14:30

高校新              55.42

 1 橋本 春花(1) 高校生   1,01.41 
ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｶ 佐久長聖高

 2 柏木 萌(2) 高校生   1,02.06 
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久長聖高

 3 村山  苺香(1) 高校生   1,04.23 
ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲｶ 岩村田高

 4 中澤 雪乃(1) 高校生   1,04.86 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｷﾉ 野沢南高

 5 及川 葉月(2) 高校生   1,12.48 
ｵｲｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 岩村田高

3  1270

5  1275

2  1258

4  1302

6  1307

高校女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月30日 15:00

高校新            4,17.77

 1 竹花  明姫(1) 高校生   5,29.81 
ﾀｹﾊﾅ  ｱｷ 上田千曲高

 2 宮原 和音(2) 高校生   5,49.09 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ｶｽﾞﾈ 野沢北高

高校女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  1496

8  1230



決勝 10月30日 14:15

高校新              13.84

風速 -3.3

 1 佐伯 風帆(1) 高校生     15.65 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 佐久長聖高

 2 荻原 希乃愛(2) 高校生     17.15 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 佐久長聖高

 3 山本 紗帆(1) 高校生     17.16 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾎ 野沢北高
唐澤 さくら(1) 高校生
ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ 佐久長聖高

3  1232

5  1304
欠場

4  1300

2  1303

高校女子

100mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月30日 14:00

高校新               1.77

及川 葉月(2) 高校生
ｵｲｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 岩村田高

高校女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m25 1m30 1m33 1m36 記録 備考
1 1  1270 O O XO  1.33XXX



決勝 10月30日 14:00

高校新               3.65

岡田 莉歩(1) 高校生
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 佐久長聖高
岩下 栞(3) 高校生
ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 佐久長聖高
鈴木 天音(2) 高校生
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 佐久長聖高

高校女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 記録 備考
1 3  1298 - - - - - O O XXX  3.30

2 2  2251 O O O O XXX  3.00

3 1  2263 - O XXO  3.00XO XXX



決勝 10月30日 15:00

高校新               6.06

細田 怜奈(2) 高校生    X   4.76    X    4.76 
ﾎｿﾀﾞ ﾚﾅ 上田千曲高   +5.0    +5.0
関口 蒔琉(1) 高校生    X   4.60   4.52    4.60 
ｾｷｸﾞﾁ ﾏｸﾙ 野沢北高   +5.8   +1.7    +5.8
菅沼 花菜(2) 高校生   4.40   4.57   4.32    4.57 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ 野沢南高   +4.4   +3.8   +2.0    +3.8
古越 茉帆(2) 高校生    X   4.49   4.56    4.56 
ﾌﾙｺｼ ﾏﾎ 佐久長聖高   +2.9   +1.1    +1.1
岡田 莉歩(1) 高校生   4.46   4.32   4.49    4.49 
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 佐久長聖高   +4.3   +3.8   +4.3    +4.3
土屋 凜奈(1) 高校生   4.30   4.13   4.14    4.30 
ﾂﾁﾔ ﾘﾝﾅ 野沢南高   +4.4   +4.6   +3.8    +4.4
寺澤 恵美(1) 高校生   4.24   4.15   3.75    4.24 
ﾃﾗｻﾜ ﾒｸﾞﾐ 野沢北高   +3.8   +4.4   -0.6    +3.8

7 2  1234

5 7  1298

6 1  1259

3 6  1249

4 3  2267

1 5  1490

2 4  1224

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月30日 14:00

高校新              13.65

秋穂 真理(2) 高校生
ｱｷﾎ ﾏﾘ 佐久長聖高

１ 1  1308  9.34  9.17  9.48

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校女子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月30日 15:00

高校新              50.93

村上 沙那(1) 高校生 欠場
ﾑﾗｶﾐ ｻﾅ 上田東高

高校女子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1  1443



決勝 10月31日 10:25

中学新              12.05

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.1

 1 土橋 咲和(1) 中学生     15.14  1 竹内 瑞喜(1) 中学生     14.11 
ﾄﾞﾊﾞｼ  ｻﾜ T&F佐久平 ﾀｹｳﾁ ﾐｽﾞｷ 野沢中

 2 向井 美央(1) 中学生     15.17  2 半田 夏帆(2) 中学生     14.32 
ﾑｶｲ ﾐｵ 浅間中 ﾊﾝﾀﾞｶﾎ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 菊原 千聖(1) 中学生     15.40  3 名越 美緒(1) 中学生     14.39 
ｷｸﾊﾗ ﾁｻﾄ 東御東部 ﾅｺﾞｼ ﾐｵ 御代田中

 4 森角 桃湖(1) 中学生     16.09  4 櫻井 玲未(1) 中学生     14.63 
ﾓﾘｶｸ ﾓﾓｺ 野沢中 ｻｸﾗｲ  ﾚﾐ T&F佐久平

 5 渡邉 心結(1) 中学生     16.20  5 中村 春花(2) 中学生     15.19 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ 上田五中 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ 上田五中

 6 山岸 永奈(1) 中学生     16.73  6 関口 歩希(2) 中学生     15.39 
ﾔﾏｷﾞｼ ｴﾅ 野沢中 ｾｷｸﾞﾁ ﾎﾏﾚ 佐久東
坂井 捺生(1) 中学生  7 鎌倉 梨々華(1) 中学生     16.85 
ｻｶｲ ﾅﾂｷ 東御東部 ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ ｱｽﾘﾃｨｱTC
菊地 遥奈(2) 中学生
ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ 東御東部

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 +0.5

 1 小林 ひより(3) 中学生     13.75  1 槇村 せいあ(2) 中学生     13.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 東御東部 ﾏｷﾑﾗ ｾｲｱ KMC陸上ｸ中

 2 小山 遥佳(2) 中学生     14.03  2 篠原 百々香(2) 中学生     13.65 
ｺﾔﾏ ﾊﾙｶ 丸子北中 ｼﾉﾊﾗ ﾓﾓｶ ｱｽﾘﾃｨｱTC

 3 片山 美知葉(2) 中学生     14.35  3 風巻 里奈(2) 中学生     13.93 
ｶﾀﾔﾏ ﾐﾁﾊ 東御東部 ｶｻﾞﾏｷ ﾘﾅ 小諸東中

 4 塩入 心遥(2) 中学生     14.35  4 中山 きづな(2) 中学生     14.03 
ｼｵｲﾘ ｺﾊﾙ 東御東部 ﾅｶﾔﾏ ｷﾂﾞﾅ 軽井沢A&AC

 5 鈴木 結衣(3) 中学生     14.42  5 清水 藤子(3) 中学生     14.23 
ｽｽﾞｷ ﾕｲ KMC陸上ｸ中 ｼﾐｽﾞ ﾄｳｺ 東御東部

 6 宮島 蒼(2) 中学生     14.44  6 飯高 愛莉(3) 中学生     14.37 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱｵ ｱｽﾘﾃｨｱTC ｲｲﾀｶ ｱｲﾘ 東御東部

 7 加藤 紅葉(2) 中学生     14.53 田中 雪乃(3) 中学生
ｶﾄｳ ｸﾚﾊ 中込中 ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 上田第二中

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    45 5  4070

5  4155 7   158

4  4405 8  4259

7  4076 4    51

9  4699 2  4671

3  4077 3  4167

2  4402 6    73

6  4393
欠場

記録／備考記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名

欠場

順 ﾚｰﾝ

5  4517 6    75

4  8773 4    12

8  4398 7  4289

2  4395 3    89

3    11 8  8779

7    74 2  8777

6  4125 5  4602
欠場



   1 槇村 せいあ(2) 中学生 KMC陸上ｸ中     13.46 (+0.5)   4   1
   2 篠原 百々香(2) 中学生 ｱｽﾘﾃｨｱTC     13.65 (+0.5)   4   2
   3 小林 ひより(3) 中学生 東御東部     13.75 (+0.2)   3   1
   4 風巻 里奈(2) 中学生 小諸東中     13.93 (+0.5)   4   3
   5 小山 遥佳(2) 中学生 丸子北中     14.03 (+0.2)   3   2
   5 中山 きづな(2) 中学生 軽井沢A&AC     14.03 (+0.5)   4   4
   7 竹内 瑞喜(1) 中学生 野沢中     14.11 (+0.1)   2   1
   8 清水 藤子(3) 中学生 東御東部     14.23 (+0.5)   4   5
   9 半田 夏帆(2) 中学生 真田ｸﾗﾌﾞ     14.32 (+0.1)   2   2
  10 片山 美知葉(2) 中学生 東御東部     14.35 (+0.2)   3   3
  10 塩入 心遥(2) 中学生 東御東部     14.35 (+0.2)   3   4
  12 飯高 愛莉(3) 中学生 東御東部     14.37 (+0.5)   4   6
  13 名越 美緒(1) 中学生 御代田中     14.39 (+0.1)   2   3
  14 鈴木 結衣(3) 中学生 KMC陸上ｸ中     14.42 (+0.2)   3   5
  15 宮島 蒼(2) 中学生 ｱｽﾘﾃｨｱTC     14.44 (+0.2)   3   6
  16 加藤 紅葉(2) 中学生 中込中     14.53 (+0.2)   3   7
  17 櫻井 玲未(1) 中学生 T&F佐久平     14.63 (+0.1)   2   4
  18 土橋 咲和(1) 中学生 T&F佐久平     15.14 (+0.5)   1   1
  19 向井 美央(1) 中学生 浅間中     15.17 (+0.5)   1   2
  20 中村 春花(2) 中学生 上田五中     15.19 (+0.1)   2   5
  21 関口 歩希(2) 中学生 佐久東     15.39 (+0.1)   2   6
  22 菊原 千聖(1) 中学生 東御東部     15.40 (+0.5)   1   3
  23 森角 桃湖(1) 中学生 野沢中     16.09 (+0.5)   1   4
  24 渡邉 心結(1) 中学生 上田五中     16.20 (+0.5)   1   5
  25 山岸 永奈(1) 中学生 野沢中     16.73 (+0.5)   1   6
  26 鎌倉 梨々華(1) 中学生 ｱｽﾘﾃｨｱTC     16.85 (+0.1)   2   7

中学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   12
   75
 8773
 4289
 4517
   89
 4070
 8779
  158
 4398
 4395
 8777
 4259
   11

 4077
   73

   51
   45
 4155
 4671
 4167
 4405

   74
 4125

 4076
 4699



決勝 10月31日  9:40

 1 鈴木 結衣(3) 中学生   1,05.01 
ｽｽﾞｷ ﾕｲ KMC陸上ｸ中

 2 田畑 香奈(1) 中学生   1,09.06 
ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ 上田四中

 3 名越 美緒(1) 中学生   1,09.29 
ﾅｺﾞｼ ﾐｵ 御代田中

 4 吉澤 友楽(2) 中学生   1,14.67 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕﾗ 佐久東

 5 油井 ひなの(1) 中学生   1,15.46 
ﾕｲ ﾋﾅﾉ 浅間中

 6 相沢 可菜実(1) 中学生   1,38.14 
ｱｲｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 小諸東中

2  4156

5  4292

4  4259

6  4168

7    11

3  4651

中学女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月30日 10:00

大会新            6,46.8

 1 北原 和(1) 中学生   7,07.43 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 伴野 愛奈(3) 中学生   8,38.80 
ﾄﾓﾉ ｱｲﾅ 野沢中

17   159

18  4080

中学女子

2000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月31日 14:00

中学新              14.05

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 -0.1

 1 櫻井 玲未(1) 中学生     17.45  1 花村 日向(2) 中学生     16.19 
ｻｸﾗｲ  ﾚﾐ T&F佐久平 ﾊﾅﾑ ﾗﾋﾅﾀ 千代田AC

 2 北村 愛莉(2) 中学生     18.17  2 大内 南(2) 中学生     16.75 
ｷﾀﾑﾗ ｱｲﾘ 上田第一中 ｵｵｳ ﾁﾐﾅﾐ 千代田AC

 3 竹内 瑞喜(1) 中学生     19.34  3 須江 陽香(2) 中学生     17.01 
ﾀｹｳﾁ ﾐｽﾞｷ 野沢中 ｽｴ ﾊﾙｶ 野沢中

 4 今野 夢香(2) 中学生     20.46  4 土屋 夢萌(2) 中学生     17.92 
ｺﾝﾉ ﾕｳｶ 軽井沢中 ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 小諸東中

 5 大澤 都葵子(1) 中学生     20.90  5 後小路 結月(1) 中学生     18.18 
ｵｵｻﾜ ﾄﾜｺ 野沢中 ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾕﾂﾞｷ 野沢中

 6 荻原 日向子(1) 中学生     20.91  6 高橋 汐来(1) 中学生     18.43 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾋﾅｺ 東御東部 ﾀｶﾊｼ ｾﾗ 野沢中

 7 山岸 永奈(1) 中学生     21.13  7 中山 きづな(2) 中学生     18.51 
ﾔﾏｷﾞｼ ｴﾅ 野沢中 ﾅｶﾔﾏ ｷﾂﾞﾅ 軽井沢A&AC
髙木 咲良(1) 中学生  8 林 菜々子(1) 中学生     22.11 
ﾀｶｷﾞ ｻｸﾗ 東御東部 ﾊﾔｼ ﾅﾅｺ 野沢中

[ 3組] 風速 -0.1

 1 並木 彩華(2) 中学生     14.44 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 野沢中

 2 坂下 茉優(2) 中学生     14.95 
ｻｶｼﾀ ﾏﾋﾛ 千代田AC

 3 大森 玲花(2) 中学生     14.95 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC

 4 山口 莉央(2) 中学生     15.31 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 軽井沢A&AC

 5 吉田 彩葉(3) 中学生     15.36 
ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ 軽井沢A&AC

 6 中嶋 杏佳(2) 中学生     15.50 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 野沢中

 7 槇村 せいあ(2) 中学生     15.57 
ﾏｷﾑﾗ ｾｲｱ KMC陸上ｸ中

 8 八巻 まるり(1) 中学生     16.06 
ﾔﾏｷ ﾏﾙﾘ 千代田AC

中学女子

100mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    51 4   211

6  4595 2   231

2  4070 5  4083

5  4240 8  4290

8  4078 9  4072

9  4408 7  4071

4  4077 6    89

3  4406 3  4075
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  4087

6   217

7    88

5    83

9    80

2  4086

3    12

8   234



   1 並木 彩華(2) 中学生 野沢中     14.44 (-0.1)   3   1
   2 坂下 茉優(2) 中学生 千代田AC     14.95 (-0.1)   3   2
   2 大森 玲花(2) 中学生 軽井沢A&AC     14.95 (-0.1)   3   3
   4 山口 莉央(2) 中学生 軽井沢A&AC     15.31 (-0.1)   3   4
   5 吉田 彩葉(3) 中学生 軽井沢A&AC     15.36 (-0.1)   3   5
   6 中嶋 杏佳(2) 中学生 野沢中     15.50 (-0.1)   3   6
   7 槇村 せいあ(2) 中学生 KMC陸上ｸ中     15.57 (-0.1)   3   7
   8 八巻 まるり(1) 中学生 千代田AC     16.06 (-0.1)   3   8
   9 花村 日向(2) 中学生 千代田AC     16.19 (-0.1)   2   1
  10 大内 南(2) 中学生 千代田AC     16.75 (-0.1)   2   2
  11 須江 陽香(2) 中学生 野沢中     17.01 (-0.1)   2   3
  12 櫻井 玲未(1) 中学生 T&F佐久平     17.45 (+0.1)   1   1
  13 土屋 夢萌(2) 中学生 小諸東中     17.92 (-0.1)   2   4
  14 北村 愛莉(2) 中学生 上田第一中     18.17 (+0.1)   1   2
  15 後小路 結月(1) 中学生 野沢中     18.18 (-0.1)   2   5
  16 高橋 汐来(1) 中学生 野沢中     18.43 (-0.1)   2   6
  17 中山 きづな(2) 中学生 軽井沢A&AC     18.51 (-0.1)   2   7
  18 竹内 瑞喜(1) 中学生 野沢中     19.34 (+0.1)   1   3
  19 今野 夢香(2) 中学生 軽井沢中     20.46 (+0.1)   1   4
  20 大澤 都葵子(1) 中学生 野沢中     20.90 (+0.1)   1   5
  21 荻原 日向子(1) 中学生 東御東部     20.91 (+0.1)   1   6
  22 山岸 永奈(1) 中学生 野沢中     21.13 (+0.1)   1   7
  23 林 菜々子(1) 中学生 野沢中     22.11 (-0.1)   2   8

中学女子

100mH
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4087
  217
   88
   83
   80
 4086
   12
  234
  211
  231
 4083
   51
 4290
 4595
 4072
 4071

 4075

   89
 4070
 4240
 4078
 4408
 4077



決勝 10月31日 12:00

中学新               1.75

1m60
並木 彩華(2) 中学生 - - - - - O O O O XXX
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 野沢中
大森 玲花(2) 中学生 - - - - O XO O XXO XXX
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC
星野 紗菜(2) 中学生 - - - - O XO XO XXO XXX
ﾎｼﾉ ｻﾅ 軽井沢中
花村 日向(2) 中学生 - - - - O XXO O XXX
ﾊﾅﾑ ﾗﾋﾅﾀ 千代田AC
中嶋 杏佳(2) 中学生 - O O O O XXX
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 野沢中
小島 羽な花(2) 中学生 - - XO O XXX
ｺｼﾞﾏ ﾊﾅｶ 軽井沢中
佐々木 小夏(2) 中学生 - O XXO XO XXX
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 小諸東中
山口 莉央(2) 中学生 O O O XXO XXX
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 軽井沢A&AC
飯高 明花里(1) 中学生 O O O XXO XXX
ｲｲﾀｶ ｱｶﾘ 東御東部
林 菜々子(1) 中学生 XO O O XXX
ﾊﾔｼ ﾅﾅｺ 野沢中
後小路 結月(1) 中学生 XXO XXX
ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾕﾂﾞｷ 野沢中
原 楓(1) 中学生 XXX
ﾊﾗ ｶｴﾃﾞ 軽井沢中

1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m50 1m55

記録 備考

1 12  4087  1.50

1m20 1m25

2 11    88  1.45

3 9  4241  1.45

4 10   211  1.40

5 8  4086  1.30

6 3  4246  1.25

7 5  4288  1.25

 4072  1.10

8 6    83  1.25

8 7  4404  1.25

1  4211

10 2  4075  1.20

11 4



決勝 10月30日 14:00

中学新               3.35

2m60 2m70 2m80
小林 ひより(3) 中学生 - - - - - - - - - -
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 東御東部 O O XXX
飯高 愛莉(3) 中学生 - - - - - - - O O O
ｲｲﾀｶ ｱｲﾘ 東御東部 XXX
大井 杏樹(2) 中学生 - - - O XO O O XXX
ｵｵｲ ｱﾝｼﾞｭ 野沢中
比田井 悠乃葉(2) 中学生 - - O XXO XO XXX
ﾋﾀﾞｲ ﾕﾉﾊ 野沢中
鷹野 花恋(2) 中学生 - - XO O XXO XXX
ﾀｶﾉ ｶﾚﾝ 野沢中
山本 こなみ(2) 中学生 - - XXO O XXX
ﾔﾏﾓﾄ ｺﾅﾐ 上田五中
成澤 夢叶(1) 中学生 XXX
ﾅﾙｻﾜ ﾑｳ 上田五中

2m00 2m10 2m20 2m30

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m60 1m70 2m40 2m50

記録 備考

1 7  8773  2.70

1m80 1m90

2 6  8777  2.50

3 5  4081  2.20

4 3  4088  2.00

5 4  4085  2.00

6 2  4672  1.90

1  4697



決勝 10月31日  9:30

中学新               5.74

坂下 茉優(2) 中学生   4.89   4.89   4.99    4.99 
ｻｶｼﾀ ﾏﾋﾛ 千代田AC   +0.1   -0.2   +1.2    +1.2
清水 藤子(3) 中学生   4.67   4.66   4.71    4.71 
ｼﾐｽﾞ ﾄｳｺ 東御東部   +0.1   -0.5   +2.5    +2.5
八巻 まるり(1) 中学生   4.58   4.65    X    4.65 
ﾔﾏｷ ﾏﾙﾘ 千代田AC   +0.7   -0.6    -0.6
半田 夏帆(2) 中学生   4.39   4.39    X    4.39 
ﾊﾝﾀﾞｶﾎ 真田ｸﾗﾌﾞ   +1.0   -0.4    +1.0
大内 南(2) 中学生    X    X   4.34    4.34 
ｵｵｳ ﾁﾐﾅﾐ 千代田AC   -0.4    -0.4
德田 心結(2) 中学生   3.80   3.56   4.01    4.01 
ﾄｸﾀﾞ ﾐﾕ 東御東部   +0.8   -0.4   +0.7    +0.7
土屋 夢萌(2) 中学生   3.98    X   3.82    3.98 
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 小諸東中   +1.0   +0.2    +1.0
横山 心(1) 中学生   3.78   3.75   3.83    3.83 
ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ 中込中   +1.4   -0.1   +1.1    +1.1
山越 美和(2) 中学生    X   3.73   3.74    3.74 
ﾔﾏｺｼ ﾐﾜ 御代田中    0.0   +1.4    +1.4
市村 藍優名(2) 中学生   3.70   3.73   3.34    3.73 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾕﾅ 中込中   +1.5    0.0   -0.2     0.0
土橋 咲和(1) 中学生   3.65    X   3.71    3.71 
ﾄﾞﾊﾞｼ  ｻﾜ T&F佐久平   +1.1   +0.6   +1.3    +1.3
大久保 祐茉(1) 中学生   3.65   3.59   3.40    3.65 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾏ 東御東部   +1.2   +0.2   -0.6    +1.2
田中 詩季(1) 中学生    X   3.59   3.47    3.59 
ﾀﾅｶ ｼｷ 上田五中   +0.4   -0.5    +0.4
関口 歩希(2) 中学生    X   3.54   3.09    3.54 
ｾｷｸﾞﾁ ﾎﾏﾚ 佐久東   +0.6   +0.5   +0.8    +0.5
中澤 更紗(2) 中学生   3.53   3.40   3.40    3.53 
ﾅｶｻﾞﾜ ｻﾗｻ 軽井沢中   +1.3   +0.4   -0.5    +1.3
白石 寧々(1) 中学生   3.30   3.09   3.15    3.30 
ｼﾗｲｼ ﾈﾈ 東御東部   +0.8   -0.2   -0.1    +0.8
小林 愛歩(1) 中学生   3.30    X    X    3.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾎ 東御東部   +0.6    +0.6
井出 凜愛(2) 中学生   3.12   3.12   2.94    3.12 
ｲﾃﾞ ﾘﾘｱ 中込中   +1.1    0.0   +1.1    +1.1
柴田 響華(2) 中学生   2.71   2.54   2.45    2.71 
ｼﾊﾞﾀ ﾋﾋﾞｶ 上田第一中   +1.7   +0.2   -0.2    +1.7

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 19   217

2 18  8779

3 17   234

4 13   158

5 16   231

6 14  4397

7 15  4290

8 11  4117

9 12  4257

10 7  4126

11 10    45

12 9  4407

13 5  4696

14 8  4167

15 6  4248

16 3  4400

19 2  4596

17 4  4399

18 1  4127



決勝 10月31日 14:00

大森 玲花(2) 中学生  10.55  10.91  10.96   10.96 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC   +2.2   +1.1   +2.3    +2.3
大井　日陽(3) 中学生   9.46  10.13   9.80   10.13 
ｵｵｲ ﾋﾅﾀ 堀金中   +1.6   +1.0   +0.2    +1.0

1 2    88

2 1  8753

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

三段跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月31日 13:00

中学新              13.70

中嶋 美代(1) 中学生
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾖ 野沢中
荻原 雪乃(2) 中学生
ｵｷﾞﾜﾗ ﾕｷﾉ 御代田中
大澤 都葵子(1) 中学生
ｵｵｻﾜ ﾄﾜｺ 野沢中
森角 桃湖(1) 中学生
ﾓﾘｶｸ ﾓﾓｺ 野沢中

中学女子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 4  4074   X  7.77  7.87   7.87 

2 3  4260  5.97  6.55  7.25   7.25 

3 2  4078  6.57  6.96  6.72

4 1  4076  5.26  5.38  5.66   5.66 

  6.96 



決勝 10月31日 12:10

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 -2.0

 1 畑中 唯花(3) 小学生     10.74  1 山口 葵生(3) 小学生     10.30 
ﾊﾀﾅｶ ﾕｶ 東御市陸上教室 ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ 軽井沢A&AC

 2 栁澤 杏南(3) 小学生     10.98  2 岩本 粋(3) 小学生     10.82 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾝﾅ 軽井沢A&AC ｲﾜﾓﾄ ｽｲ KMC陸上ｸ小

 3 畑中 咲稀(3) 小学生     11.00  3 山口 紗和(3) 小学生     11.17 
ﾊﾀﾅｶ ｻｷ 東御市陸上教室 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾜ 真田陸上教室

 4 菊原 唯月(2) 小学生     11.72  4 小山 乃愛(3) 小学生     11.19 
ｷｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾔﾏ ﾉｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 若林 虹心(3) 小学生     11.88  5 近藤 椿(2) 小学生     11.80 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾆｺ 真田陸上教室 ｺﾝﾄﾞｳ ﾂﾊﾞｷ あさまねSC

 6 成澤 里乃(2) 小学生     12.04  6 小林 あやね(2) 小学生     11.84 
ﾅﾙｻﾜ ﾘﾉ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾈ あさまねSC

 7 樋口 琴美(2) 小学生     12.45 
ﾋｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
竹内 紗良(1) 小学生
ﾀｹｳﾁ ｻﾗ あさまねSC

小学女子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   249 4    82

6    93 5     2

8   248 2   188

5   116 6   130

4   193 7    55

7   175 3    61

3   150

9    64
欠場



   1 山口 葵生(3) 小学生 軽井沢A&AC     10.30 (-2.0)   2   1
   2 畑中 唯花(3) 小学生 東御市陸上教室     10.74 (-1.1)   1   1
   3 岩本 粋(3) 小学生 KMC陸上ｸ小     10.82 (-2.0)   2   2
   4 栁澤 杏南(3) 小学生 軽井沢A&AC     10.98 (-1.1)   1   2
   5 畑中 咲稀(3) 小学生 東御市陸上教室     11.00 (-1.1)   1   3
   6 山口 紗和(3) 小学生 真田陸上教室     11.17 (-2.0)   2   3
   7 小山 乃愛(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.19 (-2.0)   2   4
   8 菊原 唯月(2) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.72 (-1.1)   1   4
   9 近藤 椿(2) 小学生 あさまねSC     11.80 (-2.0)   2   5
  10 小林 あやね(2) 小学生 あさまねSC     11.84 (-2.0)   2   6
  11 若林 虹心(3) 小学生 真田陸上教室     11.88 (-1.1)   1   5
  12 成澤 里乃(2) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     12.04 (-1.1)   1   6
  13 樋口 琴美(2) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.45 (-1.1)   1   7

小学女子

60m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   82
  249
    2

   61
  193
  175
  150

   93
  248
  188
  130
  116
   55



決勝 10月31日 13:05

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -1.4

 1 荻原 莉子(6) 小学生     16.93  1 柳澤 璃音(5) 小学生     16.26 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｺ あさまねSC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾉﾝ 望月AC

 2 櫻井 結月(5) 小学生     17.02  2 井出 杏奈(6) 小学生     16.66 
ｻｸﾗｲ ﾕﾂﾞｷ 望月AC ｲﾃﾞ  ｱﾝﾅ T&F佐久平

 3 清水 咲良(4) 小学生     18.07  3 中村 美海(6) 小学生     17.24 
ｼﾐｽﾞ ｻﾗ 東御市陸上教室 ﾅｶﾑﾗ ﾐｳ 御代田南小

 4 松原 美柚(6) 小学生     18.10  4 大井 南(6) 小学生     17.33 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾕ 望月AC ｵｵｲ  ﾐﾅﾐ T&F佐久平

 5 菅沼 杏菜(4) 小学生     18.13  5 塩谷 碧音(6) 小学生     17.36 
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ 望月AC ｼｵﾔ  ｱｵﾈ T&F佐久平

 6 簾田 ふうか(4) 小学生     18.28  6 両角 美琴(4) 小学生     17.63 
ﾐｽﾀﾞ ﾌｳｶ 望月AC ﾓﾛｽﾞﾐ ﾐｺﾄ 真田陸上教室

 7 山宮 里実(4) 小学生     18.66  7 小林 結乃(5) 小学生     17.76 
ﾔﾏﾐﾔ ｻﾄﾐ 真田陸上教室 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 原野 優莉(5) 小学生     20.51  8 竹内 千尋(6) 小学生     18.06 
ﾊﾗﾉ ﾕｳﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾀｹｳﾁ  ﾁﾋﾛ T&F佐久平
大木 深聖(4) 小学生 石井 華蓮(6) 小学生
ｵｵｷ ﾐｻﾄ 御代田南小 ｲｼｲ ｶﾚﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速 -1.5

 1 森本 葉菜(6) 小学生     16.23  1 長坂 咲良(6) 小学生     16.08 
ﾓﾘﾓﾄ  ﾊﾅ T&F佐久平 ﾅｶﾞｻｶ ｻｸﾗ 望月AC

 2 平島 唯那(4) 小学生     16.50  2 川上 瑞詠(6) 小学生     16.16 
ﾋﾗｼﾏ  ﾕｲﾅ T&F佐久平 ｶﾜｶﾐ  ﾐｽﾞｴ T&F佐久平

 3 石井 愛奈(5) 小学生     16.94  3 戸兵 心瞳(5) 小学生     16.26 
ｲｼｲ  ｱｲﾅ T&F佐久平 ﾄﾋｮｳ ｺｺﾐ 真田陸上教室

 4 林 かなえ(4) 小学生     16.94  4 小山 詩絵(4) 小学生     16.39 
ﾊﾔｼ ｶﾅｴ 軽井沢A&AC ｺﾔﾏ ｼｴ 御代田南小

 5 森田 彩空(6) 小学生     16.98  5 小松 乙都(5) 小学生     16.74 
ﾓﾘﾀ ｻﾗ KMC陸上ｸ小 ｺﾏﾂ ｵﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 松本 実倖(4) 小学生     17.00  5 長谷川 栞(4) 小学生     16.74 
ﾏﾂﾓﾄ  ﾐｻﾁ T&F佐久平 ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC

 7 大久保 明凛(4) 小学生     17.12  7 朝倉 こと子(5) 小学生     16.81 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｱｻｸﾗ ｺﾄｺ 真田陸上教室

 8 栁澤 妃菜(4) 小学生     17.49  8 渡邉 麗(4) 小学生     17.33 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｳﾗﾗ KMC陸上ｸ小

 9 成澤 沙喜(4) 小学生     17.53  9 関 紘沙(4) 小学生     17.70 
ﾅﾙｻﾜ ｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ｾｷ ﾋﾛｻ 真田ｸﾗﾌﾞ小

[ 5組] 風速 -1.1 [ 6組] 風速 -1.2

 1 髙橋 彩葉(4) 小学生     15.93  1 蘆田 希実(6) 小学生     15.06 
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC ｱｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ KMC陸上ｸ小

 2 荒井 結愛(5) 小学生     16.04  2 小野澤 比奈矢(5)小学生     15.29 
ｱﾗｲ ﾕｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC

 3 簾田 あいら(6) 小学生     16.11  3 荻原 怜愛(5) 小学生     15.30 
ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ 望月AC ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC

 4 矢島 羽花(5) 小学生     16.25  4 中島 那瑠(5) 小学生     15.63 
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ 望月AC ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾙ あさまねSC

 5 斉藤 あおば(6) 小学生     16.41  5 荻原佐緒里(6) 小学生     15.67 
ｻｲﾄｳ ｱｵﾊﾞ 真田陸上教室 ｵｷﾞﾊﾗ ｻｵﾘ 御代田南小

 6 木藤 ソフィー(4)小学生     16.42  6 倉島 佳音(6) 小学生     15.70 
ｷﾄﾞｳ ｿﾌｨｰ あさまねSC ｸﾗｼﾏ ｶﾉﾝ 東御市陸上教室

 7 磯貝 璃椛(4) 小学生     16.85  7 小山 陽菜乃(5) 小学生     15.74 
ｲｿｶﾞｲ  ﾘﾉ T&F佐久平 ｺﾔﾏ ﾋﾅﾉ あさまねSC

 8 佐藤 一帆(6) 小学生     17.08  8 茂木 優心(6) 小学生     15.75 
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾓﾃｷ ｺｺﾛ あさまねSC

小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    52 3   267

7   270 1    13

4   245 4   104

3   254 5    37

1   256 9    18

9   269 8   204

5   187 2   135

6   119 7    39

8   102 6   138
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    31 5   260

3    48 3    36

9    35 2   183

2    92 4    99

6     4 6   131

1    29 7   261

4   141 8   200

8   154 1     6

5   174 9   162

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   271 9     8

8   121 8    84

5   268 2    79

3   265 7    65

6   196 6    95

7    71 4   247

4    15 3    59

2   125 5    70



[ 7組] 風速 -0.8

 1 田中 里音(6) 小学生     13.64 
ﾀﾅｶ ﾘｵﾝ KMC陸上ｸ小

 2 東山 幸穂(6) 小学生     14.31 
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｻﾁﾎ KMC陸上ｸ小

 3 中嶋 優佳(5) 小学生     14.38 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC

 4 角田 桜子(4) 小学生     14.84 
ﾂﾉﾀﾞ ｻｸﾗｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 小林 優奈(5) 小学生     14.88 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾅ T&F佐久平

 6 栁澤 茉莉花(6) 小学生     15.45 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 軽井沢A&AC

 7 高野 寧々(6) 小学生     15.60 
ﾀｶﾉ ﾈﾈ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 荻原 推(5) 小学生     15.61 
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC

小学女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2     5

4     7

7    90

6   114

3    28

5    94

8   124

9    78



   1 田中 里音(6) 小学生 KMC陸上ｸ小     13.64 (-0.8)   7   1
   2 東山 幸穂(6) 小学生 KMC陸上ｸ小     14.31 (-0.8)   7   2
   3 中嶋 優佳(5) 小学生 軽井沢A&AC     14.38 (-0.8)   7   3
   4 角田 桜子(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.84 (-0.8)   7   4
   5 小林 優奈(5) 小学生 T&F佐久平     14.88 (-0.8)   7   5
   6 蘆田 希実(6) 小学生 KMC陸上ｸ小     15.06 (-1.2)   6   1
   7 小野澤 比奈矢(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.29 (-1.2)   6   2
   8 荻原 怜愛(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.30 (-1.2)   6   3
   9 栁澤 茉莉花(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.45 (-0.8)   7   6
  10 高野 寧々(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.60 (-0.8)   7   7
  11 荻原 推(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.61 (-0.8)   7   8
  12 中島 那瑠(5) 小学生 あさまねSC     15.63 (-1.2)   6   4
  13 荻原佐緒里(6) 小学生 御代田南小     15.67 (-1.2)   6   5
  14 倉島 佳音(6) 小学生 東御市陸上教室     15.70 (-1.2)   6   6
  15 小山 陽菜乃(5) 小学生 あさまねSC     15.74 (-1.2)   6   7
  16 茂木 優心(6) 小学生 あさまねSC     15.75 (-1.2)   6   8
  17 髙橋 彩葉(4) 小学生 望月AC     15.93 (-1.1)   5   1
  18 荒井 結愛(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.04 (-1.1)   5   2
  19 長坂 咲良(6) 小学生 望月AC     16.08 (-1.5)   4   1
  20 簾田 あいら(6) 小学生 望月AC     16.11 (-1.1)   5   3
  21 川上 瑞詠(6) 小学生 T&F佐久平     16.16 (-1.5)   4   2
  22 森本 葉菜(6) 小学生 T&F佐久平     16.23 (-0.9)   3   1
  23 矢島 羽花(5) 小学生 望月AC     16.25 (-1.1)   5   4
  24 柳澤 璃音(5) 小学生 望月AC     16.26 (-1.4)   2   1
  24 戸兵 心瞳(5) 小学生 真田陸上教室     16.26 (-1.5)   4   3
  26 小山 詩絵(4) 小学生 御代田南小     16.39 (-1.5)   4   4
  27 斉藤 あおば(6) 小学生 真田陸上教室     16.41 (-1.1)   5   5
  28 木藤 ソフィー(4) 小学生 あさまねSC     16.42 (-1.1)   5   6
  29 平島 唯那(4) 小学生 T&F佐久平     16.50 (-0.9)   3   2
  30 井出 杏奈(6) 小学生 T&F佐久平     16.66 (-1.4)   2   2
  31 小松 乙都(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.74 (-1.5)   4   5
  31 長谷川 栞(4) 小学生 望月AC     16.74 (-1.5)   4   5
  33 朝倉 こと子(5) 小学生 真田陸上教室     16.81 (-1.5)   4   7
  34 磯貝 璃椛(4) 小学生 T&F佐久平     16.85 (-1.1)   5   7
  35 荻原 莉子(6) 小学生 あさまねSC     16.93 (-0.7)   1   1
  36 石井 愛奈(5) 小学生 T&F佐久平     16.94 (-0.9)   3   3
  36 林 かなえ(4) 小学生 軽井沢A&AC     16.94 (-0.9)   3   4
  38 森田 彩空(6) 小学生 KMC陸上ｸ小     16.98 (-0.9)   3   5
  39 松本 実倖(4) 小学生 T&F佐久平     17.00 (-0.9)   3   6
  40 櫻井 結月(5) 小学生 望月AC     17.02 (-0.7)   1   2
  41 佐藤 一帆(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.08 (-1.1)   5   8
  42 大久保 明凛(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.12 (-0.9)   3   7
  43 中村 美海(6) 小学生 御代田南小     17.24 (-1.4)   2   3
  44 大井 南(6) 小学生 T&F佐久平     17.33 (-1.4)   2   4
  44 渡邉 麗(4) 小学生 KMC陸上ｸ小     17.33 (-1.5)   4   8
  46 塩谷 碧音(6) 小学生 T&F佐久平     17.36 (-1.4)   2   5
  47 栁澤 妃菜(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.49 (-0.9)   3   8
  48 成澤 沙喜(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     17.53 (-0.9)   3   9
  49 両角 美琴(4) 小学生 真田陸上教室     17.63 (-1.4)   2   6
  50 関 紘沙(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     17.70 (-1.5)   4   9
  51 小林 結乃(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.76 (-1.4)   2   7
  52 竹内 千尋(6) 小学生 T&F佐久平     18.06 (-1.4)   2   8
  53 清水 咲良(4) 小学生 東御市陸上教室     18.07 (-0.7)   1   3
  54 松原 美柚(6) 小学生 望月AC     18.10 (-0.7)   1   4
  55 菅沼 杏菜(4) 小学生 望月AC     18.13 (-0.7)   1   5
  56 簾田 ふうか(4) 小学生 望月AC     18.28 (-0.7)   1   6
  57 山宮 里実(4) 小学生 真田陸上教室     18.66 (-0.7)   1   7
  58 原野 優莉(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     20.51 (-0.7)   1   8

小学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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決勝 10月31日  9:55

[ 1組] [ 2組]

 1 帯刀 晶(5) 小学生   3,25.20  1 黒木 愛叶(4) 小学生   3,46.22 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｷ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ｸﾛｷ ｱｲｶ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 2 黒沢 燈(6) 小学生   3,29.27  2 平島 唯那(4) 小学生   3,53.84 
ｸﾛｻﾜ ｱｶﾘ 腰越JSC ﾋﾗｼﾏ  ﾕｲﾅ T&F佐久平

 3 森田 彩空(6) 小学生   3,33.50  3 斉藤 あおば(6) 小学生   3,58.41 
ﾓﾘﾀ ｻﾗ KMC陸上ｸ小 ｻｲﾄｳ ｱｵﾊﾞ 真田陸上教室

 4 成澤 沙喜(4) 小学生   3,37.10  4 清水 梨乃(5) 小学生   4,05.73 
ﾅﾙｻﾜ ｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ｼﾐｽﾞ  ﾘﾉ T&F佐久平

 5 竹花 ひまり(5) 小学生   3,38.46  5 古澤 あき(4) 小学生   4,12.06 
ﾀｹﾊﾅ ﾋﾏﾘ 腰越JSC ﾌﾙｻﾜ ｱｷ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 6 林 美慧(6) 小学生   3,39.28  6 小田切 心結(4) 小学生   4,15.05 
ﾊﾔｼ ﾐｻﾄ 腰越JSC ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾐﾕｳ あさまねSC

 7 橋詰 紗友奈(6) 小学生   3,39.30  7 鷹野 愛梨(4) 小学生   4,26.73 
ﾊｼｽﾞﾒ ｻﾕﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ﾀｶﾉ ｱｲﾘ あさまねSC

 8 角田 桜子(4) 小学生   3,48.13  8 関 紘沙(4) 小学生   4,29.33 
ﾂﾉﾀﾞ ｻｸﾗｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｾｷ ﾋﾛｻ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 9 小山 柊花(4) 小学生   3,51.78  9 池田 栞奈(4) 小学生   4,30.25 
ｺﾔﾏ ｼｭｳｶ 腰越JSC ｲｹﾀﾞ ｶﾝﾅ 腰越JSC

10 中村 美海(6) 小学生   4,15.53 10 原野 優莉(5) 小学生   4,36.41 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｳ 御代田南小 ﾊﾗﾉ ﾕｳﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

11 三昌 美咲(4) 小学生   4,22.55 木内 小夏(4) 小学生
ｻﾝｼｮｳ ﾐｻｷ 御代田南小 ｷｳﾁ ｺﾅﾂ あさまねSC

12 大久保 明凛(4) 小学生   4,27.43 美斉津 咲和(4) 小学生
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾐｻｲﾂﾞ ｻﾜ あさまねSC
北原 亜純(6) 小学生
ｷﾀﾊﾗ ｱｽﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ小

欠場
9   179

欠場

欠場
1   141 12    67

12    98 2    72

10   104 3   119

8   108 10   110

13   114 7   162

11   163 8    62

4   113 6    60

2   111 9   166

5   174 11    34

7     4 4   196

6   106 1    48

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   176 5   168

小学女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 帯刀 晶(5) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,25.20   1   1
   2 黒沢 燈(6) 小学生 腰越JSC     3,29.27   1   2
   3 森田 彩空(6) 小学生 KMC陸上ｸ小     3,33.50   1   3
   4 成澤 沙喜(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,37.10   1   4
   5 竹花 ひまり(5) 小学生 腰越JSC     3,38.46   1   5
   6 林 美慧(6) 小学生 腰越JSC     3,39.28   1   6
   7 橋詰 紗友奈(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,39.30   1   7
   8 黒木 愛叶(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,46.22   2   1
   9 角田 桜子(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,48.13   1   8
  10 小山 柊花(4) 小学生 腰越JSC     3,51.78   1   9
  11 平島 唯那(4) 小学生 T&F佐久平     3,53.84   2   2
  12 斉藤 あおば(6) 小学生 真田陸上教室     3,58.41   2   3
  13 清水 梨乃(5) 小学生 T&F佐久平     4,05.73   2   4
  14 古澤 あき(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     4,12.06   2   5
  15 小田切 心結(4) 小学生 あさまねSC     4,15.05   2   6
  16 中村 美海(6) 小学生 御代田南小     4,15.53   1  10
  17 三昌 美咲(4) 小学生 御代田南小     4,22.55   1  11
  18 鷹野 愛梨(4) 小学生 あさまねSC     4,26.73   2   7
  19 大久保 明凛(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,27.43   1  12
  20 関 紘沙(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ小     4,29.33   2   8
  21 池田 栞奈(4) 小学生 腰越JSC     4,30.25   2   9
  22 原野 優莉(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,36.41   2  10
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  176
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1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

小学女子



決勝 10月31日  9:30

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)   125 佐藤 一帆(6)     58.89  1   4 KMC陸上ｸ小(A)     5 田中 里音(6)     52.77 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑA ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ ｹｰｴﾑｼｰﾘｸｼﾞｮｳｸｼｮｳ ﾀﾅｶ ﾘｵﾝ
  124 高野 寧々(6)     7 東山 幸穂(6)

ﾀｶﾉ ﾈﾈ ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｻﾁﾎ
  134 小島 颯斗(6)     1 鎌田 夏(6)

ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ ｶﾏﾀ ﾅﾂｷ
  129 山浦 英純(6)     3 岩本 然(6)

ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ ｲﾜﾓﾄ ｾﾞﾝ
 2   6 あさまねSC(A)    70 茂木 優心(6)   1,00.27  2   6 軽井沢A&AC(A)    78 荻原 推(5)     56.48 

ｱｻﾅﾈSCA ﾓﾃｷ ｺｺﾛ ｶﾙｲｻﾞﾜA&ACA ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ
   52 荻原 莉子(6)    90 中嶋 優佳(5)

ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｺ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ
   63 池田 凌空(5)    87 大森 俊太朗(5)

ｲｹﾀﾞ ﾘｸ ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ
   56 古岩井 聖也(6)    91 米田 太一(6)

ｺｲﾜｲ ｾｲﾔ ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ
 3   7 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)   121 荒井 結愛(5)   1,00.38  3   5 あさまねSC(B)    59 小山 陽菜乃(5)     58.01 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑB ｱﾗｲ ﾕｱ ｱｻﾅﾈSCB ｺﾔﾏ ﾋﾅﾉ
  154 栁澤 妃菜(4)    65 中島 那瑠(5)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾙ
  128 佐藤 徠夢(5)    53 関 幹太(5)

ｻﾄｳ ﾗｲﾑ ｾｷ ｶﾝﾀ
  146 長峰 和真(5)    58 山口 越史(5)

ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾂｼ
 4   8 真田陸上教室(A  183 戸兵 心瞳(5)   1,00.92  4   3 望月AC(A)   265 矢島 羽花(5)     58.18 

ｻﾅﾀﾞﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂA ﾄﾋｮｳ ｺｺﾐ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰA ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ
  196 斉藤 あおば(6)   272 髙橋 侑悟(6)

ｻｲﾄｳ ｱｵﾊﾞ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ
  199 増田 大誠(6)   260 長坂 咲良(6)

ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ ﾅｶﾞｻｶ ｻｸﾗ
  186 山宮 圭貴(6)   252 寺澤 柊羽(6)

ﾔﾏﾐﾔ ｷﾖﾀｶ ﾃﾗｻﾜ ﾄｳﾜ
 5   5 T&F佐久平(B)    31 森本 葉菜(6)   1,03.48  5   2 T&F佐久平(A)    36 川上 瑞詠(6)     59.39 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ﾓﾘﾓﾄ  ﾊﾅ ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ｶﾜｶﾐ  ﾐｽﾞｴ
   14 井出 裕翔(6)    28 小林 優奈(5)

ｲﾃﾞ  ﾋﾛﾄ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾅ
   39 竹内 千尋(6)    24 山口 穂高(6)

ﾀｹｳﾁ  ﾁﾋﾛ ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾎﾀｶ
   27 小池 秀吾(6)    50 油井 柊磨(6)

ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ ﾕｲ  ｼｭｳﾏ
 6   2 真田陸上教室(B  189 山口 柊(5)   1,03.91  6   7 望月AC(B)   266 柳澤 雄飛(6)   1,02.54 

ｻﾅﾀﾞﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂB ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰB ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ
  205 櫻井 結人(4)   257 清野 兼宥(6)

ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ ｷﾖﾉ ｹﾝｳ
  180 伊東 ほの香(5)   268 簾田 あいら(6)

ｲﾄｳ ﾎﾉｶ ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ
  200 朝倉 こと子(5)   254 松原 美柚(6)

ｱｻｸﾗ ｺﾄｺ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾕ
 7   4 御代田南小   100 小林 優統(4)   1,06.38 

ﾐﾖﾀﾐﾅﾐｼｮｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾂﾞﾅ
   98 三昌 美咲(4)

ｻﾝｼｮｳ ﾐｻｷ
   97 岩下 煌典(4)

ｲﾜｼﾀ ｺｳｽｹ
   99 小山 詩絵(4)

ｺﾔﾏ ｼｴ

小学混合

4x100mR

決勝



   1 KMC陸上ｸ小(A)     52.77 田中 里音(6) 東山 幸穂(6) 鎌田 夏(6) 岩本 然(6)   2   1
   2 軽井沢A&AC(A)     56.48 荻原 推(5) 中嶋 優佳(5) 大森 俊太朗(5)米田 太一(6)   2   2
   3 あさまねSC(B)     58.01 小山 陽菜乃(5)中島 那瑠(5) 関 幹太(5) 山口 越史(5)   2   3
   4 望月AC(A)     58.18 矢島 羽花(5) 髙橋 侑悟(6) 長坂 咲良(6) 寺澤 柊羽(6)   2   4
   5 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)     58.89 佐藤 一帆(6) 高野 寧々(6) 小島 颯斗(6) 山浦 英純(6)   1   1
   6 T&F佐久平(A)     59.39 川上 瑞詠(6) 小林 優奈(5) 山口 穂高(6) 油井 柊磨(6)   2   5
   7 あさまねSC(A)   1,00.27 茂木 優心(6) 荻原 莉子(6) 池田 凌空(5) 古岩井 聖也(6)  1   2
   8 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)   1,00.38 荒井 結愛(5) 栁澤 妃菜(4) 佐藤 徠夢(5) 長峰 和真(5)   1   3
   9 真田陸上教室(A)   1,00.92 戸兵 心瞳(5) 斉藤 あおば(6)増田 大誠(6) 山宮 圭貴(6)   1   4
  10 望月AC(B)   1,02.54 柳澤 雄飛(6) 清野 兼宥(6) 簾田 あいら(6)松原 美柚(6)   2   6
  11 T&F佐久平(B)   1,03.48 森本 葉菜(6) 井出 裕翔(6) 竹内 千尋(6) 小池 秀吾(6)   1   5
  12 真田陸上教室(B)   1,03.91 山口 柊(5) 櫻井 結人(4) 伊東 ほの香(5)朝倉 こと子(5)  1   6
  13 御代田南小   1,06.38 小林 優統(4) 三昌 美咲(4) 岩下 煌典(4) 小山 詩絵(4)   1   7

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

小学混合

4x100mR
タイムレース



決勝 10月31日 11:20

風速 +0.6

 1 山口 葵生(3) 小学生     11.15 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ 軽井沢A&AC

 2 栁澤 杏南(3) 小学生     12.92 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾝﾅ 軽井沢A&AC

 3 岩本 粋(3) 小学生     14.20 
ｲﾜﾓﾄ ｽｲ KMC陸上ｸ小

 4 小山 乃愛(3) 小学生     14.35 
ｺﾔﾏ ﾉｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

小学女子

60mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    82

6    93

7     2

5   130



決勝 10月31日  9:30

瀧口 瀬奈(6) 小学生
ﾀｷｸﾞﾁ ｾﾅ 千代田AC
小林 真梨奈(6) 小学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘﾅ 千代田AC
中嶋 優佳(5) 小学生
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC
東山 幸穂(6) 小学生
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｻﾁﾎ KMC陸上ｸ小
堀内 なな(6) 小学生
ﾎﾘｳﾁ ﾅﾅ 千代田AC
田中 杏(6) 小学生
ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
蘆田 希実(6) 小学生
ｱｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ KMC陸上ｸ小
小林 優奈(5) 小学生
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾅ T&F佐久平
栁澤 茉莉花(6) 小学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 軽井沢A&AC
岡田 結衣(6) 小学生
ｵｶﾀﾞ ﾕｲ 千代田AC
荻原 怜愛(5) 小学生
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC
荻原 推(5) 小学生
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC
中澤 美緒(5) 小学生
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｵ 千代田AC
牛留 まどか(5) 小学生
ｳｼﾄﾞﾒ ﾏﾄﾞｶ 千代田AC
三浦 線(5) 小学生
ﾐｳﾗ ｲﾄ 千代田AC
星崎 心玖(6) 小学生
ﾎｼｻﾞｷ ﾐｸ 千代田AC
田中 里音(6) 小学生
ﾀﾅｶ ﾘｵﾝ KMC陸上ｸ小
稲葉 佳央(5) 小学生
ｲﾅﾊ ﾞｶｵ 千代田AC
清水 梨乃(5) 小学生
ｼﾐｽﾞ  ﾘﾉ T&F佐久平
横山 英美(6) 小学生
ﾖｺﾔﾏ ｴﾐ 千代田AC
佐塚 茉陽(5) 小学生
ｻﾂﾞｶ ﾏﾋﾛ 千代田AC
小野澤 比奈矢(5) 小学生
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC
漆畑 舞(5) 小学生
ｳﾙｼﾊﾞﾀ ﾏｲ 千代田AC
栁澤 妃菜(4) 小学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
佐々木 彩音(5) 小学生
ｻｻｷ ｱﾔﾈ 軽井沢A&AC
塩谷 碧音(6) 小学生
ｼｵﾔ  ｱｵﾈ T&F佐久平
林 かなえ(4) 小学生
ﾊﾔｼ ｶﾅｴ 軽井沢A&AC
小林 結乃(5) 小学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
大井 南(6) 小学生
ｵｵｲ  ﾐﾅﾐ T&F佐久平
高野 寧々(6) 小学生
ﾀｶﾉ ﾈﾈ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
渡邉 麗(4) 小学生
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｳﾗﾗ KMC陸上ｸ小

小学女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1   232   2267

2   223   2239

3    90   2081

4     7   2012

5   238   1902

6   147   1851

7     8   1827

8    28   1826

9    94   1815

10   210   1810

11    79   1757

12    78   1745

13   233   1709

14   213   1668

15   218   1667

16   227   1656

17     5   1598

18   207   1504

19    34   1415

20   209   1392

21   216   1386

22    84   1309

23   221   1201

24   154   1136

25    81   1117

26    18   1035

27    92   1001

28   135    946

29    37    880

30   124    846

31     6    791



決勝 10月31日 11:45

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速  0.0

 1 中嶋 優佳(5) 小学生 13.09(1105)  1 清水 梨乃(5) 小学生 15.64(669)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC ｼﾐｽﾞ  ﾘﾉ T&F佐久平

 2 栁澤 茉莉花(6) 小学生 14.31(896)  2 稲葉 佳央(5) 小学生 15.79(643)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 軽井沢A&AC ｲﾅﾊ ﾞｶｵ 千代田AC

 3 荻原 怜愛(5) 小学生 14.65(838)  3 佐塚 茉陽(5) 小学生 16.14(583)
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC ｻﾂﾞｶ ﾏﾋﾛ 千代田AC

 4 荻原 推(5) 小学生 14.72(826)  4 漆畑 舞(5) 小学生 16.55(513)
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC ｳﾙｼﾊﾞﾀ ﾏｲ 千代田AC

 5 小野澤 比奈矢(5)小学生 16.93(448)  5 塩谷 碧音(6) 小学生 17.52(347)
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC ｼｵﾔ  ｱｵﾈ T&F佐久平

 6 栁澤 妃菜(4) 小学生 16.93(448)  6 林 かなえ(4) 小学生 18.06(255)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊﾔｼ ｶﾅｴ 軽井沢A&AC

 7 小林 結乃(5) 小学生 18.04(258)  7 渡邉 麗(4) 小学生 18.95(103)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｳﾗﾗ KMC陸上ｸ小

 8 大井 南(6) 小学生 18.77(134)  8 高野 寧々(6) 小学生 20.03(100)
ｵｵｲ  ﾐﾅﾐ T&F佐久平 ﾀｶﾉ ﾈﾈ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +0.2

 1 岡田 結衣(6) 小学生 14.00(949)  1 小林 真梨奈(6) 小学生 12.84(1147)
ｵｶﾀﾞ ﾕｲ 千代田AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘﾅ 千代田AC

 2 牛留 まどか(5) 小学生 14.49(865)  2 瀧口 瀬奈(6) 小学生 13.01(1118)
ｳｼﾄﾞﾒ ﾏﾄﾞｶ 千代田AC ﾀｷｸﾞﾁ ｾﾅ 千代田AC

 3 三浦 線(5) 小学生 14.50(864)  3 東山 幸穂(6) 小学生 13.49(1036)
ﾐｳﾗ ｲﾄ 千代田AC ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｻﾁﾎ KMC陸上ｸ小

 4 小林 優奈(5) 小学生 14.58(850)  4 堀内 なな(6) 小学生 13.80(983)
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾅ T&F佐久平 ﾎﾘｳﾁ ﾅﾅ 千代田AC

 5 星崎 心玖(6) 小学生 14.90(795)  5 蘆田 希実(6) 小学生 13.90(966)
ﾎｼｻﾞｷ ﾐｸ 千代田AC ｱｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ KMC陸上ｸ小

 6 田中 杏(6) 小学生 15.11(759)  6 中澤 美緒(5) 小学生 14.25(906)
ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｵ 千代田AC

 7 横山 英美(6) 小学生 15.77(646)  7 田中 里音(6) 小学生 14.95(795)
ﾖｺﾔﾏ ｴﾐ 千代田AC ﾀﾅｶ ﾘｵﾝ KMC陸上ｸ小

 8 佐々木 彩音(5) 小学生 17.38(371)
ｻｻｷ ｱﾔﾈ 軽井沢A&AC

小女ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞＡ

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    90 2    34

7    94 7   207

6    79 9   216

8    78 5   221

3    84 8    18

9   154 3    92

5   135 6     6

2    37 4   124

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   210 2   223

3   213 8   232

7   218 7     7

8    28 4   238

9   227 3     8

6   147 6   233

5   209 5     5

4    81



決勝 10月31日  9:30

1m30 1m35 1m40 1m43
瀧口 瀬奈(6) 小学生 - - - - - - O O O O
ﾀｷｸﾞﾁ ｾﾅ 千代田AC O O O XX (1149)
田中 杏(6) 小学生 - - - - - - - O O O
ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ XO XO XX (1092)
小林 真梨奈(6) 小学生 - - - - - O O O O O
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘﾅ 千代田AC O XO XX (1092)
中嶋 優佳(5) 小学生 - - - - - - - O XO O
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC XX (976)
小林 優奈(5) 小学生 - - - - O O O O XO XO
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾅ T&F佐久平 XX (976)
東山 幸穂(6) 小学生 - - O O O O O O O XO
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｻﾁﾎ KMC陸上ｸ小 XX (976)
荻原 怜愛(5) 小学生 - - - - O XO O O XO XX
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC (919)
栁澤 茉莉花(6) 小学生 - - - - O O O O XO XX
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 軽井沢A&AC (919)
荻原 推(5) 小学生 - O O O O O O O O XX
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC (919)
堀内 なな(6) 小学生 - - - - - O O O O XX
ﾎﾘｳﾁ ﾅﾅ 千代田AC (919)
小野澤 比奈矢(5) 小学生 O O O O O O O O XX
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC (861)
稲葉 佳央(5) 小学生 - - O O O O O XO XX
ｲﾅﾊ ﾞｶｵ 千代田AC (861)
岡田 結衣(6) 小学生 - - - - - O O O XX
ｵｶﾀﾞ ﾕｲ 千代田AC (861)
星崎 心玖(6) 小学生 - - - - O O O O XX
ﾎｼｻﾞｷ ﾐｸ 千代田AC (861)
蘆田 希実(6) 小学生 - - - O O O O O XX
ｱｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ KMC陸上ｸ小 (861)
佐塚 茉陽(5) 小学生 - - O O O O O XX
ｻﾂﾞｶ ﾏﾋﾛ 千代田AC (803)
牛留 まどか(5) 小学生 - - - O O O O XX
ｳｼﾄﾞﾒ ﾏﾄﾞｶ 千代田AC (803)
三浦 線(5) 小学生 - - O O O O O XX
ﾐｳﾗ ｲﾄ 千代田AC (803)
田中 里音(6) 小学生 - - - O O O O XX
ﾀﾅｶ ﾘｵﾝ KMC陸上ｸ小 (803)
中澤 美緒(5) 小学生 - - O O O O XO XX
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｵ 千代田AC (803)
大井 南(6) 小学生 O O O O O XO XX
ｵｵｲ  ﾐﾅﾐ T&F佐久平 (746)
清水 梨乃(5) 小学生 O O O - O O XX
ｼﾐｽﾞ  ﾘﾉ T&F佐久平 (746)
林 かなえ(4) 小学生 O O O O O O XX
ﾊﾔｼ ｶﾅｴ 軽井沢A&AC (746)
高野 寧々(6) 小学生 - - - O O O XX
ﾀｶﾉ ﾈﾈ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (746)
佐々木 彩音(5) 小学生 O O O O O XO XX
ｻｻｷ ｱﾔﾈ 軽井沢A&AC (746)
横山 英美(6) 小学生 - - - - O XO XX
ﾖｺﾔﾏ ｴﾐ 千代田AC (746)
小林 結乃(5) 小学生 O O O XO XO XX
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (688)
栁澤 妃菜(4) 小学生 - O O O XO XX
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (688)
漆畑 舞(5) 小学生 O O O O O XX
ｳﾙｼﾊﾞﾀ ﾏｲ 千代田AC (688)
渡邉 麗(4) 小学生 O O O O O XX
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｳﾗﾗ KMC陸上ｸ小 (688)
塩谷 碧音(6) 小学生 O O O O XO XX
ｼｵﾔ  ｱｵﾈ T&F佐久平 (688)

1m00

小女ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞＡ

走高跳

決勝

1m05 1m10
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

m80 m90 m95 1m15 1m20 1m25
記録 備考

1 31   232  1.40

m85

2 21   147  1.35

2 25   223  1.35

4 3    90  1.25

4 23    28  1.25

4 30     7  1.25

7 5    79  1.20

7 6    94  1.20

7 7    78  1.20

7 27   238  1.20

11 2    84  1.15

11 14   207  1.15

11 17   210  1.15

11 24   227  1.15

11 26     8  1.15

16 16   216  1.10

16 18   213  1.10

16 22   218  1.10

16 28     5  1.10

16 29   233  1.10

21 1    37  1.05

21 9    34  1.05

21 10    92  1.05

21 11   124  1.05

21 19    81  1.05

21 20   209  1.05

27 4   135  1.00

27 8   154  1.00

27 12   221  1.00

27 13     6  1.00

27 15    18  1.00



決勝 10月31日 10:30

星崎 佑月(6) 小学生
ﾎｼｻﾞｷ ﾕﾂｷ 千代田AC
望月 菜緒(5) 小学生
ﾓﾁﾂﾞ ｷﾅｵ 千代田AC
水渕 こはる(5) 小学生
ﾐｽﾞﾌﾞ ﾁ ｺﾊﾙ 千代田AC
田中 杏(6) 小学生
ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
伊東 ほの香(5) 小学生
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 真田陸上教室
川上 瑞詠(6) 小学生
ｶﾜｶﾐ  ﾐｽﾞｴ T&F佐久平
紅林 ゆき(5) 小学生
ｸﾚﾊﾞﾔｼ ﾕｷ 千代田AC
髙橋 彩葉(4) 小学生
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC
森本 葉菜(6) 小学生
ﾓﾘﾓﾄ  ﾊﾅ T&F佐久平
矢島 羽花(5) 小学生
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ 望月AC
杉山 陽乃(6) 小学生
ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾉ 真田陸上教室
永嶋 菜々紗(5) 小学生
ﾅｶﾞｼﾏ ﾅﾅｻ 千代田AC
荒井 結愛(5) 小学生
ｱﾗｲ ﾕｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
長谷川 栞(4) 小学生
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC
磯貝 璃椛(4) 小学生
ｲｿｶﾞｲ  ﾘﾉ T&F佐久平
簾田 あいら(6) 小学生
ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ 望月AC
井出 杏奈(6) 小学生
ｲﾃﾞ  ｱﾝﾅ T&F佐久平
石井 愛奈(5) 小学生
ｲｼｲ  ｱｲﾅ T&F佐久平
竹内 千尋(6) 小学生
ﾀｹｳﾁ  ﾁﾋﾛ T&F佐久平
松本 実倖(4) 小学生
ﾏﾂﾓﾄ  ﾐｻﾁ T&F佐久平
佐藤 一帆(6) 小学生
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
長坂 咲良(6) 小学生
ﾅｶﾞｻｶ ｻｸﾗ 望月AC
柳澤 璃音(5) 小学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾉﾝ 望月AC
小松 乙都(5) 小学生
ｺﾏﾂ ｵﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
石井 華蓮(6) 小学生 欠場
ｲｼｲ ｶﾚﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

小学女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1   228   1845

2   237   1649

3   225   1464

4   147   1384

5   180   1323

6    36   1273

7   215   1254

8   271   1238

9    31   1211

10   265   1195

11   194   1175

12   208   1169

13   121   1147

14   261   1050

15    15   1049

16   268    972

17    13    960

18    35    947

19    39    891

20    29    797

21   125    714

22   260    556

23   267    458

24   131    410
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星崎 佑月(6) 小学生   3.98   4.07    4.07 
ﾎｼｻﾞｷ ﾕﾂｷ 千代田AC   +1.2   +1.6    +1.6 (913)
田中 杏(6) 小学生    X   3.86    3.86 
ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.8    +0.8 (854)
水渕 こはる(5) 小学生    X   3.72    3.72 
ﾐｽﾞﾌﾞ ﾁ ｺﾊﾙ 千代田AC   +1.3    +1.3 (815)
望月 菜緒(5) 小学生   3.43   3.68    3.68 
ﾓﾁﾂﾞ ｷﾅｵ 千代田AC   +0.9   +1.8    +1.8 (804)
森本 葉菜(6) 小学生   3.52   3.60    3.60 
ﾓﾘﾓﾄ  ﾊﾅ T&F佐久平   +0.9   +2.4    +2.4 (781)
荒井 結愛(5) 小学生    -   3.48    3.48 
ｱﾗｲ ﾕｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.3    +1.3 (748)
紅林 ゆき(5) 小学生   3.31   3.48    3.48 
ｸﾚﾊﾞﾔｼ ﾕｷ 千代田AC   +1.1   +1.4    +1.4 (748)
矢島 羽花(5) 小学生    -   3.44    3.44 
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ 望月AC   +0.2    +0.2 (736)
永嶋 菜々紗(5) 小学生   3.08   3.26    3.26 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾅﾅｻ 千代田AC   +1.0   +1.7    +1.7 (686)
髙橋 彩葉(4) 小学生    -   3.25    3.25 
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC   +1.1    +1.1 (683)
簾田 あいら(6) 小学生    -   3.16    3.16 
ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ 望月AC   +1.1    +1.1 (658)
伊東 ほの香(5) 小学生   2.96   3.11    3.11 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 真田陸上教室   +1.0   +2.1    +2.1 (644)
川上 瑞詠(6) 小学生    -   3.10    3.10 
ｶﾜｶﾐ  ﾐｽﾞｴ T&F佐久平   +0.2    +0.2 (641)
長谷川 栞(4) 小学生    -   2.96    2.96 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC   +1.0    +1.0 (602)
磯貝 璃椛(4) 小学生    -   2.95    2.95 
ｲｿｶﾞｲ  ﾘﾉ T&F佐久平   +1.1    +1.1 (599)
竹内 千尋(6) 小学生   2.89    X    2.89 
ﾀｹｳﾁ  ﾁﾋﾛ T&F佐久平   +1.2    +1.2 (582)
石井 愛奈(5) 小学生   2.76    -    2.76 
ｲｼｲ  ｱｲﾅ T&F佐久平   +0.8    +0.8 (546)
杉山 陽乃(6) 小学生    X   2.68    2.68 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾉ 真田陸上教室   +2.1    +2.1 (524)
松本 実倖(4) 小学生   2.67   1.92    2.67 
ﾏﾂﾓﾄ  ﾐｻﾁ T&F佐久平   +1.1   +1.7    +1.1 (521)
井出 杏奈(6) 小学生   2.23   2.53    2.53 
ｲﾃﾞ  ｱﾝﾅ T&F佐久平   +1.3   +1.4    +1.4 (482)
柳澤 璃音(5) 小学生    -    X
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾉﾝ 望月AC ( 50)
長坂 咲良(6) 小学生    -    X
ﾅｶﾞｻｶ ｻｸﾗ 望月AC ( 50)
小松 乙都(5) 小学生    X    X
ｺﾏﾂ ｵﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ( 50)
佐藤 一帆(6) 小学生    X    X
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ( 50)
石井 華蓮(6) 小学生 欠場
ｲｼｲ ｶﾚﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

小女ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞＢ

走幅跳

決勝

-5- -6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 備考
1 25   228

2 23   147

-2- -3- -4-

3 24   225

4 22   237

5 17    31

6 11   121

6 19   215

8 18   265

9 20   208

10 6   271

11 7   268

12 10   180

13 21    36

14 12   261

15 13    15

16 8    39

17 1    35

18 9   194

19 2    29

20 4    13

5   267

14   260

15   131

16   125

3   138



決勝 10月31日 10:30

星崎 佑月(6) 小学生
ﾎｼｻﾞｷ ﾕﾂｷ 千代田AC (932)
望月 菜緒(5) 小学生
ﾓﾁﾂﾞ ｷﾅｵ 千代田AC (845)
伊東 ほの香(5) 小学生
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 真田陸上教室 (679)
佐藤 一帆(6) 小学生
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (664)
杉山 陽乃(6) 小学生
ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾉ 真田陸上教室 (651)
水渕 こはる(5) 小学生
ﾐｽﾞﾌﾞ ﾁ ｺﾊﾙ 千代田AC (649)
川上 瑞詠(6) 小学生
ｶﾜｶﾐ  ﾐｽﾞｴ T&F佐久平 (632)
髙橋 彩葉(4) 小学生
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC (555)
田中 杏(6) 小学生
ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (530)
紅林 ゆき(5) 小学生
ｸﾚﾊﾞﾔｼ ﾕｷ 千代田AC (506)
長坂 咲良(6) 小学生
ﾅｶﾞｻｶ ｻｸﾗ 望月AC (506)
永嶋 菜々紗(5) 小学生
ﾅｶﾞｼﾏ ﾅﾅｻ 千代田AC (483)
井出 杏奈(6) 小学生
ｲﾃﾞ  ｱﾝﾅ T&F佐久平 (478)
矢島 羽花(5) 小学生
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ 望月AC (459)
磯貝 璃椛(4) 小学生
ｲｿｶﾞｲ  ﾘﾉ T&F佐久平 (450)
長谷川 栞(4) 小学生
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC (448)
森本 葉菜(6) 小学生
ﾓﾘﾓﾄ  ﾊﾅ T&F佐久平 (430)
柳澤 璃音(5) 小学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾉﾝ 望月AC (408)
石井 愛奈(5) 小学生
ｲｼｲ  ｱｲﾅ T&F佐久平 (401)
荒井 結愛(5) 小学生
ｱﾗｲ ﾕｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (399)
小松 乙都(5) 小学生
ｺﾏﾂ ｵﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (360)
簾田 あいら(6) 小学生
ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ 望月AC (314)
竹内 千尋(6) 小学生
ﾀｹｳﾁ  ﾁﾋﾛ T&F佐久平 (309)
松本 実倖(4) 小学生
ﾏﾂﾓﾄ  ﾐｻﾁ T&F佐久平 (276)
石井 華蓮(6) 小学生 欠場
ｲｼｲ ｶﾚﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

小女ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞＢ

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ

決勝

記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 備考
1 25   228   - 42.92  42.92 

2 22   237 38.66   X  38.66 

3 10   180   - 30.46  30.46 

4 16   125   - 29.73  29.73 

5 9   194 29.07   -  29.07 

6 24   225   - 29.00  29.00 

7 21    36   - 28.18  28.18 

8 6   271 24.36   -  24.36 

9 23   147 23.15   X  23.15 

10 19   215   X 21.96  21.96 

11 14   260   - 21.94  21.94 

12 20   208 20.84   -  20.84 

13 4    13 20.60   -  20.60 

14 18   265   - 19.65  19.65 

15 13    15   - 19.20  19.20 

16 12   261 19.12 18.95  19.12 

17 17    31 18.22   -  18.22 

18 5   267 17.12   -  17.12 

19 1    35   - 16.77  16.77 

20 11   121 16.70   X  16.70 

21 15   131 14.77   X  14.77 

22 7   268 12.52   -  12.52 

23 8    39 12.26   -  12.26 

24 2    29   - 10.66  10.66 
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